АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «12 »  августа   2022  г.                                                                           № 42

О норме представительства граждан
на конференции ТОС «Центральная усадьба-АМО»

	В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Амовского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

	 1.   Установить норму представительства  жителей  ТОС  «Центральная усадьба-АМО»  на  конференцию  граждан  ТОС  в количестве – 1 делегат от 74  жителей.

Глава Амовского
сельского поселения                                                  В.Л. Трифонова